
 

 

 

     Maalis-Huhtikuu 2022 

Terveiset Jälkkäristä! 

Kevätlukukausi on hurahtanut vauhdikkaasti ja Jälkkärissä on ollut positiivinen tekemisen 
meininki. Olemme saaneet nauttia lumisesta talvesta ja monista kivoista ulkopuuhista. 
Innokkaita jalkapalloilijoita on ollut pitkin talvea. Nautimme aurinkoisesta kevätsäästä 
mahdollisimman paljon ulkoillen. Keväinen sää houkuttelee lapsia pukeutumaan jo kevyemmin, 
mutta muistuttelemme edelleen säänmukaisesta pukeutumisesta ja varavaatteista. Kuivilla 
vaatteilla on huomattavasti mukavampi leikkiä ja touhuta. Mikäli lapsenne haluaa pelata sählyä, 
tulee hänellä olla mukana omat suojalasit. Mahdollisuus pelaamiseen ulkona on joka päivä. 

Maaliskuun lopulla paistoimme koulun pihalla makkaraa ja nautimme lämmintä mehua. 
Kokkikerhossa valmistui kaurakeksejä ja luvassa on vielä hedelmäsalaatin tekoa. 
Kädentaidoissa olemme tehneet mm. pahvilaatikkoautoja, linnunpönttöjä, huopatöitä, 
sokerimaalausta ja sormivirkkausta. Valmistaudumme pääsiäisen tuloon askartelemalla 
pääsiäispupuja ja kylvämme raeruohot tänne Jälkkärille kaikkien iloksi. Ennen pääsiäistä 
teemme retken Jyväsjärven rantaan ja keräämme samalla pajunoksia virpomavitsojen 
koristelua varten.  

Salissa olemme liikkuneet tiistaisin ja tarjolla on ollut monipuolista liikuntaa, mm. 
kaupunkisotaa, musiikkiliikuntaa, erilaisia pallopelejä ja ratoja. Valokuvasuunnistusta 
toteutamme sekä sisällä että ulkona. Levyraati ja rentoutushetket, sekä kirjastovierailut 
kuuluvat myös Jälkkärin ohjelmaan.    

Puukäsityöt jatkuvat edelleen perjantaisin suuren suosion vuoksi ja musiikkimaalaustakin on 
taas luvassa. Lapset ovat innostuneet kovasti Korona – pelistä, sekä Bingosta.  

Vappunaamiaisia vietämme Jälkkärissä ti 26.4., jolloin lapset voivat halutessaan pukeutua 
naamiaisasuun. Jälkkärin puolesta on tarjolla pientä herkkua. 

 
Jälkkäriin ilmoittautuminen lukuvuodelle 2022–2023 on avoinna Wilmassa  
1.-14.4.2022. 
 

 

Iloisin kevätterveisin 

Halssilan Jälkkärin ohjaajat 

 

 

 

 

 


